
Základní škola Lipůvka        školní rok: 2024/2025 č.p. 2024/____                                                                                                  

   
Přihláška do školní družiny – zápisní lístek 

 
Jméno a příjmení žáka ……………………………………………………………...třída……... 
 
Datum narození ………………………………… 
 
Bydliště ………………………………………………………………..……………………….. 
 
Upozornění na zdravotní problémy dítěte: …………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
Otec: jméno a příjmení ……………………………………….tel. číslo: ……………………… 
 
Matka: jméno a příjmení ……………………………………..tel. číslo: ………………………                                           
 
e-mailová adresa: ………………………………………………………………………………. 
 

Ranní družina  
Po – Pá:    6.45 hod. – 7.45 hod.          Přihlašuji své dítě do ranní družiny:           ano – ne                      
 

Záznamy o propouštění dítěte ze školní družiny 
den Ranní 

družina 
ano/ne 

Čas 
odpoledního 
odchodu 

Změna 
odchodu 
od... 

Změna 
odchodu 
od…. 

Odcházet 
samo 
ano/ne 

Doprovod 
koho…*  

Pondělí 
 

      

Úterý 
 

      

Středa 
 

      

Čtvrtek 
 

      

Pátek 
 

      

*V případě doprovodu při odchodu ze školní družiny, napište osoby(celá jména), které 
mohou doprovod vykonávat: 
……………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………..... 
Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na 
zápisním lístku, musí se předem prokázat písemným vyzváním zákonného zástupce.  
 
Zákonný zástupce byl informován o vydání a obsahu školního řádu a vnitřního řádu ŠD a ŠK. 
 
Datum …………………….     .   podpis zákonného zástupce …………….………… 


